
UCHWAŁA NR CXIV/324/2021 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 23 czerwca 2021 r.

w sprawie rozwiązania stosunku pracy z Kierownikiem Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Siedlcach

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020, poz. 920) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego z udziałem Pani Anny Gugała, rozwiązuje 
się z Panią Anną Gugała - Kierownikiem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach 
stosunek pracy nawiązany w dniu 14 maja 1999 r. od dnia 1 lipca 1999 r. na czas nieokreślony na 
stanowisku inspektora w pełnym wymiarze czasu pracy w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 
w Siedlcach oraz równocześnie umowę o pracę na stanowisku Kierownika Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Siedlcach dokonaną uchwałą Nr 90/123/04 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 
2 listopada 2004 r. w sprawie zatrudnienia Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Siedlcach z zachowaniem 3 miesięcznego okresu wypowiedzenia, który upłynie w dniu 30 września 
2021 r.

§ 2. Przyczyny rozwiązania stosunku pracy wraz z pouczeniem określone zostały 
w wypowiedzeniu do niniejszej uchwały, stanowiącym jej załącznik, które zostanie doręczone 
i udostępnione jedynie Pani Annie Gugale.

§ 3. Wypowiedzenie stanowi integralną część uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8E761EAE-BE73-423B-A6D3-139F99B64632. Uchwalony Strona I


